

خبرسازان

دفاع از کابینه پیشنهادی

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه وفای ملی از مؤلفه‌های اساسی در تهیه فهرست پیشنهادی وزارت است گفت: ممکن است فهرست پیشنهادی برای عده‌ای ایده‌آل نباشد، اما بر اساس اعتقاد عمیق دولت به تعامل با همه جریان‌های سیاسی تهیه شده است. / پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

واکنش به فضا سازی‌ها درباره مؤمنی

محمد جعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: آنچه در فضای مجازی درباره وزیر پیشنهادی کشور گفته می‌شود با واقعیت منطبق نیست. اسکندر مؤمنی همیشه در کنار مردم بوده است. وی اصول گراست، اما رویکردش اصلاح‌طلبانه است. / فارس

برجام دیگر قابل احیای نیست

محسن فتاحی، نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار کرد: وزیر پیشنهادی امور خارجه در نشست این کمیسیون گفت که برجام دیگر قابل احیای نیست. در دولت چهاردهم هدف ما برجام نیست، بلکه رفع تحریم‌هاست و در این مسیر به وحدت دیپلماسی و میدان معتقدیم. / تسنیم

دولت

دولت چهاردهم؛ دولت وفاق ملی

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در نشست روز چهارشنبه هیأت دولت «دولت وفاق ملی» را عنوانی صحیح و هدفمند برای دولت چهاردهم دانست. مهم‌ترین محورهای سخنان پزشکیان را در این نشست در ادامه می‌خوانید.

- «دولت وفاق ملی» عنوانی صحیح و هدفمند برای دولت چهاردهم است.
- برای بهره‌گیری از ظرفیت افراد توانمند همه گروه‌ها در دولت به عنوان یک راهبر، تدابیری اندیشیده شده است.
- نه فقط درباره وزیر، بلکه در به کارگیری همه مدیران دولتی نیز باید امکانی فراهم شود تا هر فردی که توانمندی بهبود وضعیت و رفع مشکلات را دارد مورد استفاده قرار گیرد.
- عملکرد کاروان ورزشی کشورمان در المپیک پاریس شایسته قدردانی و مایه امید، شادای و افتخار مردم عزیز ایران است.
- مسئولان ورزشی کشور برای آماده‌سازی حضور ورزشکاران رشته‌های مختلف با بهترین آمادگی در دوره بعدی رقابت‌های المپیک تلاش کنند.
- تداوم و تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در غزه حاصل حمایت همه‌جانبه کشورهای غربی مدعی حمایت از حقوق انسان و حقوق بین‌الملل است.
- امیدواریم با اتحاد و انسجام بیش از پیش کشورهای اسلامی، جنایت و کشتار وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه هر چه زودتر متوقف شود.

تیتراژ خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- ستاد مرکزی اربعین در اطلاعیه‌ای به وزارت امور خارجه توصیه کرد عبور از مرزهای باشماق و ترمچ را در برنامه‌های خود قرار دهند.
- سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی فراجا از آغاز پرواز جدید اسناد مرزها از نیمه دوم اسفند خبر داد.
- محمد مهدی اسماعیلی، وزیر ارشاد خواستار تلاش و پیگیری همه دستگاه‌های مرتبط برای آزادی محمدرضا نوری، شهروند ایرانی اسیر در عراق شد.
- ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید کرد که یکی از مهم‌ترین اولویت‌های اسکندر مؤمنی، وزیر پیشنهادی کشور کنترل مرزهاست.
- امیر قاسم خاموشی، فرمانده هوانیروز ارتش از آماده‌باش کامل همه بالگردهای هوانیروز در ایام اربعین حسینی خبر داد.
- نماز عبادی - سیاسی جمعه این هفته تهران با امامت سیدمحمدحسن ابروئی‌ای فرد و در مصلای امام خمینی (ره) اقامه می‌شود.
- محمد مدثر نیپو، سفیر پاکستان در تهران گفت: مسیر روابط ایران و پاکستان با توجه به تعهد رهبران ۲ کشور روبه‌گسترش است.
- احد آزادی‌خواه، سخنگوی فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس از حضور وزرای پیشنهادی کابینه چهاردهم در این فراکسیون خبر داد.
- آندری یلوسف، وزیر دفاع روسیه از غزه ایران در نمایشگاه بین‌المللی فنی - نظامی ۲۰۲۴ در مسکو بازدید کرد.
- جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در جدیدترین اظهار نظر خود ابراز امیدواری کرد در صورت برقراری آتش‌بس در غزه، ایران از حمله به اسرائیل خودداری کند.

تأمین امنیت زائران اربعین

تمهیدهای لازم برای تأمین امنیت زائران اربعین از سوی دستگاه‌های مربوط اندیشیده شده است. سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: امنیت زائران اربعین خط قرمز پلیس است و برای این مأموریت، همه توان خود را ای کار آورده‌ایم. / تسنیم



توسعه هوش مصنوعی در دستگاه قضایی

بمنظور توسعه هوش مصنوعی در قوه قضاییه، برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است. محمد کاظمی‌فر، رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه با اعلام این خبر تأکید کرد: در حال تنظیم اسناد بالادستی هستیم تا برای دستورهای جدیدی که در حوزه خاص فناوری است، آمادگی پیدا کنیم. / میزان

@hamshahrinews

رهبر انقلاب اسلامی هدف دشمن از جنگ روانی در عرصه نظامی را ایجاد ترس و عقب‌نشینی خواندند و گفتند: به تعبیر قرآن کریم، عقب‌نشینی غیرتاکتیکی در هر میدانی چه عرصه نظامی و چه میدان‌های سیاسی، تبلیغاتی و اقتصادی، غضب الهی را به دنبال دارد.

حسین کازرونی @hosein_kazeruni

تصمیم گرفته شد و همه چیز آماده انجام است. وقت #خونخواهی نزدیک است.

پوریا فاطمی @PouriaFatemi

از اینجا به موشک خرمشهر شلیک بشه، ۸۰ تا راکت تو اسرائیل میاد پایین؛ یعنی اگه ۱۰۰ تاش شلیک بشه ۸۰۰۰ تا راکت اسرائیل رو آبکش میکنه.

زینب @z_e_y_n_a_b1377

کودک‌کشان را مجازات خواهیم کرد.

سیدمحمدجواد حسینی @Hosseini_Javad

رفت و آمد این روزهای مقامات کشورهایی همسایه تنها یک پیام دارد؛ اسرائیل غلط کرده شما ببخشید. جواب مقامات ایران و مردم ایران اینه ما #خونخواه_هینه_عزیز_هستیم.

مهدی @M1987V313

لبیک آقا جان، تا زنده ایم مدیون شهیدایم

سعید حاجیان @Saeedhajian1122

این پیام برای کسانی است که فاز «در دام نتانیاهو نیفتید» برداشتند.



رهبر معظم انقلاب: بزرگ‌نمایی دشمن برای ترس و عقب‌نشینی است

بزرگ‌نمایی قدرت کاغذی

عقب‌نشینی غیر تاکتیکی در هر میدانی، عقوبت الهی را به دنبال دارد

رهبر معظم انقلاب ظهر دیروز (چهارشنبه) در دیدار دست‌اندرکاران ستاد کنگره ملی شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به ترفند بدخواهان ایران در ایجاد جنگ روانی و ترس برای به عقب‌نشینی واداشتن ملت ایران در عرصه‌های گوناگون،

شناخت توانایی‌های خود و پرهیز از بزرگ‌نمایی توان بدخواهان را راه مقابله با این ترفند خواندند و گفتند: شهیدان با فداکاری و مجاهدت خود در

مقابل این جنگ روانی ایستادگی کردند و آن را خنثی کردند. در بزرگداشت آنها نیز باید این حقیقت را برجسته کرد و زنده نگه داشت.

عقب‌نشینی غیرتاکتیکی

هدف دشمن از جنگ روانی در عرصه نظامی، ایجاد ترس و عقب‌نشینی است. به تعبیر قرآن کریم، عقب‌نشینی غیرتاکتیکی در هر میدانی، چه عرصه نظامی و چه میدان‌های سیاسی، تبلیغاتی و اقتصادی، غضب الهی را به دنبال دارد.

هنر بزرگ امام(ره)

هنر بزرگ امام(ره)، بیرون‌راندن ترس از دل‌های ملت و خودباوری و اعتماد به نفس دادن به آنها بود. ملت ما احساس کرد که با اتکا به نیرو و توان درونی خود قادر به انجام کارهای بزرگ است و دست دشمن آنچنان که وانمود می‌کند، پُر نیست.

راهبرد بزرگ‌نمایی توانایی‌های دشمنان

یکی از پایه‌های اصلی جنگ روانی علیه ملت عزیز و ایران اسلامی، بزرگ‌نمایی توانایی‌های دشمنان است. از ابتدای پیروزی انقلاب آنها به شیوه‌های مختلف به ملت ما تفهیم و القا می‌کردند که باید از آمریکا، انگلیس و صهیونیست‌ها بترسید.

عناصر ایستاده در مقابل جنگ روانی

شهادت و مجاهدان، عناصر ایستاده در مقابل جنگ روانی دشمن هستند. باید از جوانانی که بدون احساس ترس و تأثیرپذیری از سخنان دیگران در مقابل جنگ روانی ایستادند، قدر دانی کرد و این حقیقت را باید در آثار و تولیدات هنری و بزرگداشت‌ها، مجسم کرد و زنده نگاه داشت.

نتیجه بزرگ‌نمایی دشمن در میدان فرهنگ

نتیجه بزرگ‌نمایی دشمن در میدان فرهنگ احساس انفعال، مجذوب‌فرهنگ دشمن شدن و تحقیر فرهنگ خود، است. نتیجه چنین انفعالی، قبول سبک زندگی طرف مقابل و حتی استفاده از واژگان و تعبیر بیگانه است.

آثار بزرگ‌نمایی توان دشمن

احساس ضعف و انزوا و تسلیم‌شدن در مقابل خواسته‌های دشمن از آثار بزرگ‌نمایی توان آن در عرصه سیاسی است. دولت‌هایی که با ملت‌های بزرگ و کوچک امروز در مقابل خواسته‌های مستکبران تسلیم هستند، اگر به ملت‌ها و توانایی‌های خود تکیه کنند و واقعیت توان دشمن را به‌دور از بزرگ‌نمایی بشناسند، می‌توانند به خواسته‌های آنها «چشم» نگویند.

پشتوانه بزرگ پیشرفت

شهادت و فداکاری جوانان یک ملت، ذخیره و پشتوانه بزرگی برای پیشرفت کشور است که باید حفظ و از تحریف یا فراموشی آن جلوگیری شود.

هوشیاری در برابر جنگ روانی دشمنان

تأکید بر هوشیاری در مقابل راهبردهای دشمنان در حوزه جنگ روانی و شناخت ابزارها و برنامه‌های دشمن در این عرصه یکی از مهم‌ترین رهنمودهای رهبر معظم انقلاب به مسئولان و البته مردم طی سال‌های اخیر بوده است؛ رهنمودی که همواره با تأکید بر «خودباوری» و «پرهیز از بزرگ‌نمایی توان دشمنان» همراه بوده است. در ادامه به بررسی برخی از بیانات حضرت‌آیت‌الله‌خامنه‌ای در این زمینه می‌پردازیم.

یک ضرورت اساسی

تولید آثار فرهنگی و هنری درباره شهدا و دفاع مقدس، از جمله کتاب و فیلم به گونه‌ای که تأثیرات ماندگار به‌ویژه در سبک زندگی مخاطبان و جوانان ایجاد کند، ضروری است.

دیپلماسی

در خواست ویژه ایران از جامعه جهانی

علی بحرینی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد در زونو طی نامه‌های جداگانه‌ای به مقام‌های حقوق بشری جهان، با اشاره به کنوانسیون بین‌المللی برای جلوگیری از تأمین مالی تروریسم، خواستار شناسایی نهادهای رژیم صهیونیستی به عنوان تروریست شد که مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه می‌خوانید.

- از دیدگاه ایران، حماس یک تشکر آزادیخواهانه است که برای آزادی و استقلال فلسطین مبارزه می‌کند.
- ترور رهبران حماس با هدف از بین بردن روحیه مبارزه مردم فلسطین برای خاتمه دادن به اشغال و دستیابی به حق تعیین سرنوشت صورت می‌گیرد.
- اسرائیل با حذف رهبران فلسطین، در پی آن است که هویت سیاسی فلسطین و حق ذاتی مردم فلسطین را برای برخورداری از یک دولت مستقل از بین ببرد.
- بر اساس کنوانسیون بین‌المللی برای جلوگیری از تأمین مالی تروریسم، نهادهای رژیم صهیونیستی باید به عنوان تروریست شناسایی شوند.
- اقدام‌هایی که از سوی رژیم اسرائیل علیه غنیه نظامیان و مناطق فلسطینی انجام می‌شود، مصداق بارز تروریسم است. ترور اسماعیل هنیه، نقض فاحش حقوق بین‌الملل است و باید اطاعتان محکوم شود.

ادعاهای تازه درباره همکاری‌های تهران - مسکو

سخنگوی وزارت دفاع آمریکا در جریان یک نشست خبری، با تکرار ادعاهای این کشور درباره روابط دفاعی روسیه با شرکا و متحدان خود از جمله ایران، گفت که پنتاگون این روابط را به دقت رصد می‌کند. پت رایدن در پاسخ به سؤالی درباره مشارکت ایران و چین در نمایشگاه نظامی ۲۰۲۴ روسیه تأکید کرد که پنتاگون درباره این روابط نگرانی‌هایی دارد، به‌ویژه از این جهت که روسیه به دنبال تأمین تسلیحات و مهمات از این کشورها برای پشتیبانی جنگ در اوکراین است. / ایستا



۲۵ فروردین ۱۳۹۷

عقب‌نشینی، مشوق دشمن

بیانات در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی در مقابل دشمن، «عقب‌نشینی» مشوق دشمن است؛ در مقابل دشمن، «ایستادگی» موجب عقربت دشمن است.

۱۴ خرداد ۱۴۰۱

جنگ روانی همه‌گیر و همه‌جایی

بیانات در مراسم سی‌وسومین سالگرد رحلت امام خمینی (ره) دروغ و فریب و جنگ روانی دشمن را افشا کنید... امروز بحث فضای مجازی است، بحث ماهواره‌هاست؛ جنگ روانی است؛ جنگ روانی همه‌گیر و همه‌جایی؛ نگذارید جنگ روانی دشمن در کشور تأثیر بگذارد.

۲۶ دی ۱۴۰۲

تقوای سیاسی

بیانات در دیدار ائمه‌جمعه سراسر کشور اگر تقوای سیاسی بود، آن وقت جنگ روانی دشمن اثر نمی‌کند. یکی از نمونه‌های جنگ روانی دشمن، همین «لومه‌لایم» است.

۱۱ فروردین ۱۳۹۵

میدان‌های جنگ روانی

بیانات در دیدار جمعی از مداحان اهل بیت(ع) دشمن دارد روی باورهای جوان‌های ما اثر می‌گذارد؛ «آقاچه فایده دارد. نمی‌شود، فایده‌ای ندارد؛ اینها آن میدان‌هایی است که جنگ روانی دشمن در این میدان‌هاست.

۲۹ آبان ۱۳۹۲

در هر صحنه زورآزمایی باید ایستاد

بیانات در دیدار ۵۰ هزار فرمانده بسیج سراسر کشور رهاکردن مواضع و عقب‌نشینی منزه‌مانه در مواجهه با دشمن، از جمله چیزهایی است که قرآن تأکید می‌کند نباید انجام بگیرد؛ در جنگ نظامی، در جنگ سیاسی و در جنگ اقتصادی، در هر جایی که صحنه زورآزمایی است، در مقابل دشمن باید ایستاد؛ باید عزم شما بر عزم دشمن پیروز بشود، باید اراده شما بر اراده دشمن غالب بشود و می‌شود و این ممکن است.

۲۵ مهر ۱۳۹۰

راه موفقیت

بیانات در اجتماع مردم پاره راه موفقیت این است که در مقابل دشمن، انسان یک قدم هم عقب‌نشینی نکند؛ یک قدم عقب‌نشینی در مقابل دشمن، موجب تشجیع دشمن در جنگ‌انداختن و دست‌انداختن می‌شود.

۱ فروردین ۱۳۸۶

هدف جنگ روانی

بیانات در اجتماع زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی برنامه‌های استکبار جهانی علیه ملت ایران را در ۳ جمله خلاصه می‌کنم: اول، جنگ روانی، دوم، جنگ اقتصادی و سوم، مقابله با پیشرفت و اقتدار علمی. هدف جنگ روانی، مرعوب کردن است. می‌خواهند مسئولان و اراده عمومی را مرعوب کنند.

۱۴ خرداد ۱۳۸۷

شکست در میدان عمل

بیانات در مراسم نوزدهمین سالگرد رحلت امام خمینی (ره) با جنگ روانی و یا تهدید سعی می‌کنند ملت‌های مقابل‌شان میدان را خالی کنند. این معنایش این است که در میدان عمل قدرت مقاومت در مقابل این ملت را نداشته‌اند. این جنگ روانی از نخستین روزهایی انقلاب همچنان ادامه دارد.

۱۵ اردیبهشت ۱۳۸۷

ابزاری برای پامال کردن حق ملت

بیانات در دیدار مردم و عشایر نوزادان ممسنی نباید بگذاریم دشمن با شیوه‌های گوناگون، با روش‌های مختلف، با جنگ روانی و با انواع و اقسام حیل‌ها و ترفندها حق این ملت را پامال کند.